
Ajánlatunk 2026.02.12. – 2026.04.06. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

Extra
kuponok
a Clubcard

appbanCsekkold a 12. oldalt
a részletekért.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink 2026. 02. 19., csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

bármely húsvéti 
és tavaszi dekoráció 

vásárlása esetén

Spórolj 
akár

25%-ot
bármely húsvéti 

Spórolj 

%%%%-ot-ot

és tavaszi dekoráció 
vásárlása esetén

Mű nárcisz-
csokor
32 cm

Friss sertéskaraj
csont nélkül, húspultban 
kapható

–20%

959
Ft

1199 Ft

Tojás dekoráció
6 cm, 10 db/cs, 
96 Ft/1 db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

849
Ft

969 Ft

Tesco kövön 
sütött pizza

többféle, 
320/353 g
3028/2745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2653/2405 Ft/1 kg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

859
Ft

1239 Ft

KOCH'S Original 
majonéz
450 g
2753 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1909 Ft/1 kg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

599
Ft

959 Ft

Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4608 Ft/1 kg

Regina Delicate 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
136,81 Ft/1 db
Clubcarddal: 112,44 Ft/1 db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

1799
Ft

2189 Ft

A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út 
és vidék: Gyula.

–25%

1869
Ft

2499 Ft

–26%

198
Ft

269 Ft

Milk UHT tej
1,5%, 1 l

–26%

369
Ft/db

499 Ft/db

Avokádó

1299
Ft/kg

Koppints ide és töltsd le az appot!

https://onelink.to/cjm9pg
https://onelink.to/cjm9pg


Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

– 40 %

 2099 
 Ft 

 3499 Ft

 Áfonya
500 g, 
4198 Ft/1 kg 

– 37 %

 999 
 Ft/kg 

 1599 Ft/kg

 Kápia paprika 

– 52 %

 189 
 Ft/kg 

 399 Ft/kg

 Magyar sárgarépa 

 Friss magyar 
csirkecomb 
farrésszel
húspultban kapható 

 Tesco friss 
csirkecombfi lé
csomagolt, változó 
kiszerelésben 
kapható 

– 25 %

 599 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

 Friss sertés 
húsoscsont
húspultban kapható 

– 10 %

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco friss 

 Tesco 
sertés-marha darálthús
zsírtartalom < 30 %, 800 g
2249 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Soroksári út 
és vidék: Gyula. 

 669 
 Ft/kg 

 729 Ft/kg

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Soroksári út 
és vidék: Gyula. 

– 26 %

 369 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Avokádó 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 11 %

 1499 
 Ft/kg 

 1691 Ft/kg

– 40 %

 179 
 Ft 

 299 Ft

 Lilahagyma
500 g, 358 Ft/1 kg 



Virágzó hétköznapok

– 11 %

 299 
 Ft 

 339 Ft

 7days croissant
többféle, 80 g, 3738 Ft/1 kg 

 499 
 Ft  Szalámis pinsa

147 g, 3395 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft

 Herz karaj vagy 
sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2189 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5473 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2429 Ft

 Privát Hús 
vastagkolbász
többféle, 500 g
4858 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 849 Ft

 Privát Hús füstölt 
baconszalonna
150 g
5660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4327 Ft/1 kg 

– 17 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 FRoSTA 
gyorsfagyasztott 

serpenyős zöldségek 
mexikói stílusban
400 g, 1998 Ft/1 kg 

 1749 
 Ft 

 1799 Ft

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

sajtos rántott 
húsgolyó
500 g, 3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2399 Ft

 Carte d'Or Classic 
jégkrém

többféle, 1 l 

 3299 
 Ft 

 Kála
12 cm-es 

 549 
 Ft 

 Kankalin
10,5 cm-es 

Virágzó hétköznapok

 3299 

 Kála
12 cm-es 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

599  
 Ft 

Az ajánlat 2026. 02. 12 – 03. 04. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Mizo Coff ee Selection együttes vásárlása 
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék  áruházanként eltérő lehet. 

+Kolbászos 
vagy baconos 

pizzaszelet 
150 g

bármely 
Mizo Coff ee 

Selection 
250 ml

Mizo Coff ee 
Selection 

Mizo Coff ee 

Az ajánlat 2026. 02. 12 – 03. 04. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Mizo Coff ee Selection együttes vásárlása 
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék  áruházanként eltérő lehet. 

+pizzaszelet 
150 g

 464 
 Ft 

 Magyar és Finom tégelyes 
félzsíros túró
250 g, 1856 Ft/1 kg 

 628 
 Ft 

 Bords Eve margarin
többféle, 500 g, 1256 Ft/1 kg 

 Farmer tejföl
20%, 330 g, 
1209 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1659 Ft

 Délibábföl
20%, 800 g
2074 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1061 Ft/1 kg 

– 26 %

 399 
 Ft 

 541 Ft

– 18 %

 315 
 Ft 

 386 Ft

 Liga laktózmentes, 
csökkentett zsírtartalmú 
margarin
250 g, 1260 Ft/1 kg 

– 15 %

 549 
 Ft 

 649 Ft

 Tihany Friss szendvicskrém
120 g, 4575 Ft/1 kg 

 Milli habtejszín multipack
2x200 ml/cs, 2873 Ft/1 l 

 2390 
 Ft/kg 

 Mizo trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Szerencsi extra sárga tojás
M-es méret, 10x53 g/cs

1696,23 Ft/1 kg

899Ft/cs 90Ft/1 db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1149 
 Ft/cs 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 295 
 Ft 

 549 Ft

 Nádudvari kefi r
330 g
1664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
894 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 485 Ft

 Kids World hőkezelt, 
kalciummal és 
D-vitaminnal dúsított 
vaníliás-túrós desszert
80 g
6063 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3738 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Oikos krémjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1698 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Danette puding multipack
többféle, 4x125 g/cs
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Tesco instant 
burgonyapüré krutonnal 
és pirított hagymával
56 g
7125 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5339 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1429 Ft

 Tesco Carbonara 
tejszínes szósz
340 g
4203 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2644 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 310 Ft

 Stockwell 
pörkölt, sós 
földimogyoró
100 g
3100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 199 Ft

 Tesco töltött ostyaszelet
többféle, 47 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 375 Ft

 Tesco gumicukor
többféle, 100 g
3750 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco 
kukoricasnack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3272 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 495 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 269 
 Ft/db 

 399 Ft/db

 Hell Ice Coff ee 
kávés tejital
többféle, 250 ml
399 Ft/1 db, 
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
807 Ft/3 db, 
1076 Ft/1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 899 Ft

 Cerbona müzli
többféle, 200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 10490 Ft

 Tchibo Exclusive 
Original szemes 
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Eduscho Family 
Classic őrölt 
kávé
250 g
7196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 969 Ft

 Benei nápolyi
többféle, 250 g
3876 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 329 Ft

 Kinder Bueno White vagy 
Kinder Bueno
39/43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 499 Ft

 Kinder Joy meglepetéssel
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1899 Ft

 Nutella mogyorókrém
400 g
4748 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Hans Freitag 
Favorites vegyes 
aprósütemény
400 g
3248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2748 Ft/1 kg 

 399 
 Ft 

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 879 Ft

 Teekanne fi lteres tea
többféle, 50 g
17580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 658 
 Ft 

 759 Ft

 Univer Piros Arany 
ételízesítő
többféle, 160 g
4744 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4113 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Boci táblás csokoládé
többféle, 90 g
7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6100 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Ajánlatok akár féláron,
Clubcard app kuponnal.

A Tesco Otthonról szolgáltatás csak meghatározott területeken érhető el. Bővebb információt 
a szolgáltatásról a tesco.hu/zones/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz. 

Online rendelésednél is!
Rendelj most!

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
213 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Schweppes szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 366 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 719 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsnektár
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Soproni dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 489 Ft

 Miller üveges sör
330 ml
1482 Ft/1 l
Clubcarddal: 1391 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1399 Ft

 Ostoros Birtok bor
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 1532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest Prosecco 
D.O.C.
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4699 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
9398 Ft/1 l
Clubcarddal: 7398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7190 
 Ft 

 7890 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 10271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 319 
 Ft 

 239 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 399 Ft

 Borsodi üveges 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 718 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
25 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7190 
 Ft 

 8990 Ft

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 10271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagyobbat, olcsóbban

kedvenc termékeidből.Nagyobbat, olcsóbban

kedvenc termékeidből.

AJÁNLATOKAJÁNLATOK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3299 Ft

 Silan öblítőkoncentrátum
többféle, 2772/2860 ml
1190/1154 Ft/1 l
Clubcarddal: 829/804 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8390 Ft

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 90/120 db/cs
93/70 Ft/1 db
Clubcarddal: 
78/58 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6490 Ft

 Gallus Color mosópor 
színes szövetekhez
8,45 kg, 130 mosás
768 Ft/1 kg, 
1 mosás = 50 Ft
Clubcarddal: 663 Ft/1 kg, 
1 mosás = 43 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5490 Ft

 Tomi folyékony mosószer
többféle, 2700/2970 ml, 
60/66 mosás
2033/1848 Ft/1 l, 
1 mosás = 92/83 Ft
Clubcarddal: 
1592/1447 Ft/1 l, 
1 mosás = 72/65 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Yaw! Baguette extrudált 
sajtos búzasnack
120 g
4992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop pattogtatni 
való kukorica
többféle, 6x100 g/cs
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Bonabo Party 
Balls snack
300 g
4330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 Chio XXL 
burgonyachips
többféle, 250 g
7596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3699 Ft

 Old Spice 
Whitewater 
3in1 tusfürdő
1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



2026. 02. 12 - 02. 25.

Az ajánlat a megjelölt felnőtt (női és férfi) F&F és BASICS farmernadrágokra érvényes  
2026. 02. 12 - 02. 25. között, a készlet erejéig. Az ajánlat farmer kabátokra, ingekre, szoknyákra, 

ruhákra, gyermek farmernadrágokra és kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kedvezmény 
a kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

Spórolj 25% - ot Clubcarddal  
megjelölt felnőtt F&F farmer- 

nadrágok vásárlása esetén25

 Ariel mosószer
gél, többféle, 2700 ml, 60 mosás
2589 Ft/1 l, 1 mosás = 117 Ft
kapszula, 44 db/cs, 159 Ft/1 db
Clubcarddal: 2074 Ft/1 l, 
1 mosás = 93 Ft, 127 Ft/1 db 

 Milumil tejalapú anyatej-
kiegészítő tápszer
többféle, 3x500 g/cs
7527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7133 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3899 Ft

 Libero Touch pelenka
méret: 4, 7-14 kg
36 db/cs, 108 Ft/1 db
Clubcarddal: 97 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8499 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 129/118 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1133 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
900 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3289 Ft

 ĽOréal Paris 
Casting Créme 
Gloss hajszínező
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg, 242 Ft/1 db
Clubcarddal: 1862 Ft/1 kg, 
158 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2349 Ft

 Dove tusfürdő
többféle, 400 ml
5873 Ft/1 l
Clubcarddal: 4248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10699 
 Ft/cs 

 11290 Ft/cs

 A termék a dabasi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1749 Ft

 Colgate fogkrém
többféle, 125 ml
13992 Ft/1 l
Clubcarddal: 9592 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1549 Ft

 Zewa Jumbo 
Eco Comfort 
háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1489 
 Ft 

 1619 Ft

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 1350 ml
1199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1103 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 699 Ft

 Bon Gusta konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
564 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
419 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Alumínium létra
4 fokos 

 49990 
 Ft/db 

 Leov villanybojler*
teljesítménye: 
2000 W, belső 
hőmérséklet-
szabályozó, 
zománcozott 
belső tartály
100 literes
57990 Ft/db
80 literes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 779 
 Ft/cs 

 1099 Ft/cs

 Varta Energy 
elem
AA vagy AAA, 
4 db/cs
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 
195 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14490 Ft

 Black+Decker ütvefúró
500 W, gyorstokmány, 
0-2800 fordulat/perc, 
47600 ütés/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 27990 Ft

 Black+Decker 
akkumulátoros 
fúró-csavarozó**
18 V Li-ion 
akkumulátor, 
nyomaték: 30 Nm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft/szett 

 20990 Ft/szett

 Black+Decker 
sarokcsiszoló koff erban**
900 W, tárcsaátmérő: 
125 mm, üresjárati 
fordulatszám: 
12000 fordulat/perc, 
tengelyrögzítés: M14 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Újbuda Center.

 Bármely 
acéllemez 
radiátor 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
acéllemez 
radiátor 
vásárlása 
esetén* 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



HÍV A TERMÉSZET

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5990 Ft

 2 részes edénykészlet*
rozsdamentes acél 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Gyerekhátizsák
34 x 25 x 10 cm, 
többféle dizájn 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft 

 6990 Ft

 Curver 
kempingkészlet*
24 db-os 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8499 
 Ft 

 9990 Ft

 Túrahátizsák
33 x 18 x 48 cm, 
30 l, többféle 
színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 29990 Ft

 Tesco 
négyszemélyes 
sátor
dupla falú, 
210 x 240 x 130 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 11990 Ft

 Összehajtható sátor 
gyerekeknek*
nyitott állapotban 
a szélessége: 182 cm, 
mélysége: 100 cm, 
magassága: 86 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9990 Ft

 Bestway önfelfújó matrac*
183 x 51 x 2,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6490 Ft

 Tesco zseblámpa
1000 LM, állítható 
fényerősség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 18990 Ft

 Bestway matrac*
1,91 m x 97 cm x 51 cm, 
beépített pumpával 

* A termékek a következő áruzázainkban nem kaphatóak: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



EXTRA
kuponok
a Clubcard 

appban

Clubcard

A kupon 2026.02.19. - 2026.02.25. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban.
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már az első 
napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kupon több 
termékre is beváltható, de egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel.

-22%

EXTRA
kupon

Clubcard

Az ajánlat a megjelölt F&F gyermekruházati termékekre (ruha, hálóruha) és BASICS termékekre 
érvényes 2026. 02. 19. – 25. között, a készlet erejéig.  A kupon az érvényesség időtartama alatt 
többször, de egy tranzakció alkalmával csak egyszer váltható be. Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik.

-30%
gyermekruhákra

EXTRA
kupon

Clubcard

A tízszeres Clubcard pont kupon ajánlatunk 2026.02.19. - 2026.02.25. között érvényes, kizárólag 
Clubcard app kuponnal a készlet erejéig. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer, de a bevál-
tási időszakban több alkalommal is felhasználható.

10×
Clubcard
pont
alkoholtar-
talmú italokra

EXTRA
kupon

Clubcard

A kupon 2026.02.19. - 2026.02.25. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban. Az 
ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már az első 
napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kupon több 
termékre is beváltható, de egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel.

-28%
Nádudvari 

gyorsfagyasz-
tott rántott 
gouda sajt

EXTRA
kupon

Clubcard

Az ajánlatok 2026.02.19. - 2026.02.25. között, de legfeljebb a készlet erejéig érvényesek a Tesco 
hipermarketekben. Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával 
érhetők el. A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva 
határoztuk meg, tényleges mértékük ajánlatonként eltérő. A kupon egy alkalommal több termék-
re és az akció időtartama alatt több alkalommal is beváltható.

Bertolli
Originale 

extra szűz 
olívaolaj

500 ml

-50%

EXTRA
kupon

Clubcard

Az ajánlatok 2026.02.19. - 2026.02.25. között, de legfeljebb a készlet erejéig érvényesek a Tesco 
hipermarketekben. Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával 
érhetők el. A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva 
határoztuk meg, tényleges mértékük ajánlatonként eltérő. A kupon egy alkalommal több termék-
re és az akció időtartama alatt több alkalommal is beváltható.

PreVital
alutasakos

nedves
macskaeledel 

multipack
48x100g

Az ajánlatok 2026.02.19. - 2026.02.25. között, de legfeljebb a készlet erejéig érvényesek a Tesco 
hipermarketekben. Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával 

EXTRA
kupon

Clubcard

-36%
Chio

burgonyachips
többféle,

120 g / 130 g
A kupon 2026.02.19. - 2026.02.25. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban.
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már az első 
napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kupon több 
termékre is beváltható, de egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel.

Clubcard

A kupon 2026.02.19. - 2026.02.25. között érvényes a Tesco Hipermarket áruházakban.
Az ajánlatban érintett termékek elérhetősége áruházanként eltérő lehet. A készlet már az első 
napon elfogyhat. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kupon több 
termékre is beváltható, de egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel.

-22%
Persil

mosókapszula
Tchibo Family 

őrölt kávé

EXTRA
kupon

többféle,
20/22 db/cs

1 kg
talmú italokra

Clubcard

Az ajánlatok 2026.02.19. - 2026.02.25. között, de legfeljebb a készlet erejéig érvényesek a Tesco 
hipermarketekben. Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával 
érhetők el. A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva 
határoztuk meg, tényleges mértékük ajánlatonként eltérő. A kupon egy alkalommal több termék-
re és az akció időtartama alatt több alkalommal is beváltható.

Perwoll 
folyékony 
mosószer
többféle,
75 mosás 

3,75l

EXTRA
kupon

EXTRA
kupon

Clubcard

A kupon 30% kedvezményt biztosít a kiválasztott gyerekülések árából. Az érvényesség időtar-
tama alatt több alkalommal, de egy tranzakcióban csak egyszer váltható be 2026.02.19. - 02.25. 
között a Tesco hipermarketekben. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

EXTRA
kupon

-30%
gyerekülésekre

többféle

350 g

Akció
 Ft

Ft

Clubcard ár
app kuponnal

Ft

7790

4999

4699

Akció
 Ft

Ft

Clubcard ár
app kuponnal

Ft

7890

4999

3899

Akció
 Ft

Ft

Clubcard ár
app kuponnal

Ft

5190

3149

2549

-50% -39%

Töltsd le
az appot.

Ajánlatok
akár féláron

Az „akár -50%” állítás a „Clubcard ár app kuponnal” megjelöléssel ellátott termékekre vonatkozik. 
Ezek az árak csak a Clubcard alkalmazásban található kupon használatával érhetők el. 

A kedvezmények mértékét az akciós árat megelőzően alkalmazott árhoz viszonyítva határoztuk meg, 
tényleges mértékük ajánlatonként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 699 Ft

 Tesco kakaós vagy fonott 
kalács
250 g
2796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 719 Ft

 Tesco burgonyás rozsos 
kenyér
500 g
1438 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1198 Ft/1 kg 

– 20 %

 319 
 Ft/db 

 399 Ft/db

 Bécsi perec
120 g, 2658 Ft/1 kg 

– 21 %

 449 
 Ft/10 dkg 

 569 Ft/10 dkg

 Familia Harmónia paprikás 
rúd*
csemegepultban kapható
4490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 969 Ft

 Kaiser szalámi
többféle, 75 g
12920 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8253 Ft/1 kg 

– 33 %

 319 
 Ft/10 dkg 

 479 Ft/10 dkg

 Füstölt-főtt erdélyi 
szalonna*
csemegepultban kapható
3190 Ft/1 kg 

– 27 %

 489 
 Ft/10 dkg 

 675 Ft/10 dkg

 Tauris Zipser sonka*
csemegepultban kapható
4890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 439 Ft

 Morliny hamburgerpogácsa
többféle, 200 g
2195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1695 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Hajdúhús disznótoros 
csomag
400 g, 2498 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Szentes. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

– 21 %

 179 
 Ft/10 dkg 

 229 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús lecsókolbász
csemegepultban kapható
1790 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

– 20 %

 319 
 Ft/10 dkg 

 399 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús füstölt 
sertésborda
csemegepultban kapható
3190 Ft/1 kg 

 Pick szeletelt eredeti 
téliszalámi
többféle, 78 g
11526 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8321 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, 
Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



 Danone natúr joghurt 
multipack
4x130 g/cs, 775 Ft/1 kg 

 2599 
 Ft 

 Hajdú füstölt 
ömlesztett sajt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 759 
 Ft 

 999 Ft

 Flora kenőmaragin
600 g
1665 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1265 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 949 Ft

 Leerdammer szeletelt sajt
többféle, 100 g
9490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pöttyös tejital
többféle, 300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

– 17 %

 849 
 Ft 

 999 Ft

 FRoSTA tepsis 
burgonya cukkinivel 

és sárgarépával
400 g, 2123 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2235 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Magnum Mini jégkrém 
multipack

többféle, 6x55 ml/cs
7876 Ft/1 l
Clubcarddal: 6773 Ft/1 l 

 349 
 Ft/cs 

 Camping kördobozos 
ömlesztett sajt
többféle, 140 g, 2493 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Hajdú krémfehér 
sajt
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

 Hajdú reszelt 
Gouda vagy 
Edami sajt
200 g
3995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3595 Ft/1 kg 

 403 
 Ft/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Magyar 
főzőtejszín
10%, 180 ml
2772 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1939 Ft/1 l 

többféle, 140 g, 2493 Ft/1 kg többféle, 140 g, 2493 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Ózd, 
Szentes. 

– 17 %

 2290 
 Ft/kg 

 2791 Ft/kg

 Riska trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 559 Ft
 Milli High Protein barackos 
pite ízű krémtúró
150 g
3727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2793 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1039 Ft

 It's Us Kitti's 
gluténmentes 
vöröslencse 
száraztészta
200 g
5195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3995 Ft/1 kg 

 Cerbona gluténmentes 
zabkása
50 g
249 Ft/1 cs, 4980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
458 Ft/2 cs, 4600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 819 Ft

 Limenita Freshing 
Coolture smoothie
többféle, 250 ml
3276 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Rauch frissen 
préselt 100%-os 
gyümölcslé
többféle, 800 ml
2499 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1749 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

– 27 %

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Tesco jégsaláta
200 g, 1995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Detki Vital háztartási keksz 
hozzáadott cukor nélkül
180 g
2106 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1661 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 595 
 Ft 

 989 Ft  Leerdammer Protein 
szeletelt sajt
80 g
12363 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7438 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 1849 Ft/cs

 Pöttyös Óriás 
laktózmentes 
Túró Rudi 
multipack
6x51 g/cs
6042 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4899 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 359 Ft

 Parmalat 
laktózmentes 
epres ivójoghurt
330 g
1088 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 A termék a következő áruházunkban nem kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, Ózd, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 230 
 Ft/cs 

 249 Ft/cs

 A termék a következő áruházunkban 
nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, 
Ózd, Szentes. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 699 Ft

 Milka UHT tejital 
Milka csokoládéval 
és zsírszegény 
kakaóporral
többféle, 250 ml
2796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2276 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Dr. Beckmann 
kenőfejes 
folttisztító 
marhaepe- 
kivonattal
250 ml
5596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Dr. Beckmann 
szuper fehérítő
80 g
9988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8738 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 569 Ft

 Monster energiaital
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal: 
978 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Pepsi málnaízű 
szénsavas üdítőital
2 l, 365 Ft/1 l
Clubcarddal: 
300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's burgonyachips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6146 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 6390 Ft

 Woolite 
folyékony 
mosószer
többféle, 
3600 ml, 
60 mosás
1775 Ft/1 l, 
1 mosás = 107 Ft
Clubcarddal: 
1111 Ft/1 l, 
1 mosás = 67 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Dr. Beckmann 
hűtőszekrény- 
és konyhai 
felülettisztító 
spray
250 ml
6796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5996 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 Cif Brilliance 
Ocean folyékony 
tisztítószer
1100 ml
1454 Ft/1 l
Clubcarddal: 
999 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Rio Mare Insalatissime 
tonhalsaláta
többféle, 160 g
9369 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8119 Ft/1 kg 

 Hamé halas pástétom
többféle, 100 g
4700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Bonduelle konzerv
többféle, 250/285 g
3196/2804 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2396/2102 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1459 Ft

 Globus majonéz
425 g
3433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2233 Ft/1 kg 

 Hellmann's szósz
többféle, 250 ml
3800 Ft/1 l 

 499 
 Ft 

 Hearty Food 2 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 519 Ft/db

 Knorr instant száraz alap
többféle, 48/59 g
519 Ft/1 db, 10813/8797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
798 Ft/2 db, 8304/6760 Ft/1 kg 

 950 
 Ft/db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 470 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1129 Ft

 Globus csemege 
ketchup
485 g
2328 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 859 Ft

 Ben's Original főzőtasakos 
hosszúszemű rizs
2x125 g/cs
3436 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3076 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 490 Ft/db

 Knorr instant leves
többféle, 56/58 g
490 Ft/1 db, 
8750/8448 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
798 Ft/2 db, 
7123/6877 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 429 Ft

 Milka mini táblás csokoládé
többféle, 35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 539 Ft

 KitKat szeletes csokoládé
többféle, 42 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 749 Ft

 Roshen Wafers töltött 
ostya
többféle, 216 g
3468 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3236 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1139 
 Ft 

 1499 Ft

 Nutella keksz
193 g
7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5902 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Chio Master Crok 
kukoricasnack
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1299 Ft

 Lotto chips
többféle, 150 g
8660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1219 Ft

 Kinder Happy Hippo
104 g
11778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10618 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 209 
 Ft 

 259 Ft

 Mogyi pirított 
napraforgómag
60 g
4317 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 399 Ft

 Chio Snacks 
burgonyaszirom
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 959 Ft

 Doritos 
kukoricachips
többféle, 100 g
9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5990 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Szentes, Tököl. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 479 Ft

 Tuc kréker
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Chio Stickletti
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4988 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Mokate instant 
kávéspecialitás
többféle, 
10x17 g/cs
4994 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 1899 Ft

 L'OR Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
36519 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
31712 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 449 Ft

 Theodora Calcia 
Plus enyhén 
szénsavas üdítőital
többféle, 0,7 l
641 Ft/1 l
Clubcarddal: 
456 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 425 Ft

 Pepsi, 7Up vagy 
Mountain Dew 
szénsavas üdítőital
többféle, 0,5 l
850 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 599 Ft

 Jana ízesített 
ásványvíz
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
306 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 699 Ft

 Tesco 50%-os 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1198 
 Ft 

 Fuze tea
többféle, 1,5 l
599 Ft/1 db, 399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db
+ ajándék
Fuze tea bögre
999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1449 Ft

 Completa kávékrémpor
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3711 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

999 Ft
 Az ajánlat a készlet 
erejéig érvényes. 
Az ajándék terméket 
kérjük, hogy vidd 
magaddal a kasszához! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 429 Ft

 Detki Tere Fere omlós 
keksz
többféle, 180 g
2383 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1606 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 495 Ft

 Negro cukorka
többféle, 79 g
6266 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5051 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 849 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 329 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
330 ml
997 Ft/1 l
Clubcarddal: 
906 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 569 Ft

 Somersby 
dobozos cider
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal:
1058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1149 Ft

 Rákóczi Extra 
világos sör
2 l
575 Ft/1 l
Clubcarddal: 
500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3129 Ft/cs

 Pilsner Urquell dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
1043 Ft/1 l
Clubcarddal: 933 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Royal Hugo Yellow 
licsiízű, szénsavas, 
ízesített boralapú 
koktél
0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Thummerer bor
többféle, 0,75 l
3465 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4499 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
8998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5299 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7570 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8590 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
többféle, 0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal:
9999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 11399 Ft

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva 
vagy Unicum 
Barista 
keserűlikőr
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2189 Ft

 Gere&Schubert bor
többféle, 0,75 l
2919 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 419 Ft

 Pécsi Prémium 
dobozos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 499 Ft

 Ooops! Sensitive konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
249,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 144,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Flóraszept szórófejes 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1399 Ft/1 l
Clubcarddal: 1199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2799 Ft

 Heitmann színfrissítő 
kendő fekete ruhákhoz
12 db/cs
233 Ft/1 db
Clubcarddal: 208 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Frosch Baby 
öblítő
750 ml
1732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 439 Ft

 Bonus MPS súroló
2 db/cs
220 Ft/1 db
Clubcarddal: 190 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1759 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1700 ml
1035 Ft/1 l
Clubcarddal: 
764 Ft/1 l 

 Lenor illatfokozó 
parfümgyöngy
többféle, 270 g
15922 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9626 Ft/1 kg 

 459 
 Ft 

 Tesco légfrissítő 
aeroszol
többféle, 300 ml
1530 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Duck WC-öblítő korong 
utántöltő
többféle, 2x36 ml/cs
27764 Ft/1 l
Clubcarddal: 24986 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 4299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 385 Ft

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
3 rétegű, 90 db/cs
4,28 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1519 Ft

 Tesori D'Oriente 
prémium öblítő
többféle, 760 ml
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1907 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4749 
 Ft 

 6590 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 50/67 db/cs
132/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 95/71 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1039 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 250 ml
4156 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3596 Ft/1 l 

 1419 
 Ft 

 Garnier Fructis 
sampon
többféle, 400 ml
3548 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1419 
 Ft 

 1629 Ft

 Palmolive Men 
Energising 3in1 
férfi tusfürdő
500 ml
3258 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2838 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 L'Angelica tusfürdő
többféle, 500 ml
2798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Blanx White 
Shock Crystal 
White fogkrém
75 ml
21320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
15987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2399 Ft

 Corsodyl 
alkoholmentes, 
mentaízű 
szájöblögető 
oldat
300 ml
7997 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6997 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1295 
 Ft 

 1779 Ft

 TENA Lady 
inkontinencia-
betét
többféle, 
10/20 db/cs
178/89 Ft/1 db
Clubcarddal: 
130/65 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1529 Ft

 NIVEA MEN 
borotvagél
többféle, 200 ml
7645 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 9990 Ft

 Gillette Mach3 
borotvakészülék
1 db/cs 

– 18 %

 1629 
 Ft 

 1999 Ft

 Baba habfürdő
többféle, 750 ml
2172 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1619 Ft

 Garnier Color 
Naturlas 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4753 
 Ft 

 6990 Ft

 NIVEA Q10 
Anti-Wrinkle 
Expert kettős 
hatású szérum
30 ml 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 869 Ft/cs
 Purina Gourmet 
Revelations pástétom
többféle, 2x57 g/cs
7623 Ft/1 kg, 435 Ft/1 db
Clubcarddal: 
5254 Ft/1 kg, 300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Dreamies jutalomfalat
többféle, 60 g
11650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1369 Ft/cs

 Cesar alutasakos 
kutyaeledel
többféle, 4x100 g/cs
3423 Ft/1 kg, 342 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 kg, 250 Ft/1 db 

 Vásárolj 
4 db Pedigree 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 6490 Ft

 Panzi Pet Fit 
Active 
kutyaeledel
többféle, 4 kg
1623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1419 Ft

 JULIUS K-9 
kutyakonzerv
többféle, 1230 g
1154 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
975 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1059 Ft

 Neogranormon törlőkendő
többféle, 55 db/cs
19,25 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3249 Ft/cs

 Pampers Harmonie Aqua 
nedves törlőkendő
3x48 db/cs
22,56 Ft/1 db
Clubcarddal: 17,35 Ft/1 db 

 Gerber baba gabonasnack
többféle, 35 g 

 Bármely
Petite&Mars baba 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal
 Gerber chewing wheels 
banános gabonasnack
28 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 689 Ft

Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, 
Pécs-Kertváros. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft/cs 

 3859 Ft/cs

 Air Wick légfrissítő spray 
utántöltő
többféle, 2x250 ml/cs
7718 Ft/1 l
Clubcarddal: 5198 Ft/1 l 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



BARKÁCS 
AJÁNLATAINKAJÁNLATAINK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 28990 
 Ft 

 39990 Ft

 Powerplus fúrókalapács
1500 W, 
0-860 fordulat/perc, 
SDS-plus típusú fúrókkal, 
vésőkkel és porvédő 
kupakkal, koff erban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 9999 Ft

 Powerplus 
dekopírfűrész
350 W, 
3000/perc 
löketszám, 
45° döntésszög 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 19990 Ft

 Powerplus körfűrész
800 W, tárcsa átmérője: 140 mm, 
max. sebesség: 4500 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13490 Ft

 Powerplus 
akkumulátoros 
fúró-csavarozó
12 V-os 
csavarhúzó/fúró 
Li-Ion akkumulátorral, 
20 Nm forgónyomaték 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 21990 Ft

 Black+Decker 
aligátorfűrész
400 W, 
fűrészlapméret: 239 mm, 
löketek: 0-500/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8990 Ft

 Poli-farbe 
Tiszta Fehér 
falfesték
diszperziós 
beltéri falfesték,
 14 l
642 Ft/1 l
Clubcarddal: 
500 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft/szett 

 12990 Ft/szett

 Reikel 
szerszámkészlet
50 db-os, fogókkal, 
villáskulcsokkal, 
bitekkel, csavarhúzókkal 
és dugókulcsokkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 11990 Ft

 Munkavédelmi cipő
orrmerevítős lábujj- 
védelemmel, erősített 
kevlár betéttel, légáteresztő, 
sportos megjelenés, 
többféle méretben, 1 pár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 HD Compact 
szerszámosláda
49,5 x 36 x 71 cm, gurulós, 
fém pántokkal, szétszedhető, 
külön-külön használható 
rekeszekkel, nagy teherbírású 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26990 
 Ft 

 29990 Ft

 Powerboost 
akkumulátor
12 V, 45 Ah, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 44990 Ft

 Powerboost 
akkumulátor
12 V, 74 Ah 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 Mol motorolaj
10W-40 1 l, 
többféle viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Akkumulátortöltő
6-12 V-os intelligens 
automata 
akkumulátortöltő, 
LCD kijelző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

 STP dízel 
injektortisztító
200 ml
16495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 WD-40 
kenőanyag
200 ml
10995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7995 Ft/1 l 

 666 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Aroma Car bag 
autóillatosító
többféle illatban
999 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1998 Ft/3 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft/db 

 19990 Ft/db

 Riken 4 évszakos 
gumiabroncs
155/70 R13, 
többféle méretben 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármelyik téli 
szélvédőmosó 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Jász-Plasztik téli 
szélvédőmosó 
folyadék
5 l, -20°C
2 499 Ft, 500 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft, 400 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Biztonságban 
a téli utakon



www.tesco.hu ID: 2026/52_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Ajánlatunk 2026. 02. 19-től a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban az áruházban 
megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott mennyiségben állnak rendelkezésre. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2026. 02. 04-én érvényben lévő 
árakhoz képest értendő. Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: 
Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi – Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

Ajánlatunk 2026. 02. 19-től a készlet erejéig érvényes. 
A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek 
részt és korlátozott mennyiségben állnak rendelkezésre. 
A választék áruházanként eltérő.  A kedvezmény a 2025. 12. 29-én 
érvényben lévő árakhoz képest értendő.

Kiárusítás
Számos 
háztartási és 
lakberendezési 
termékre 

Bármely 
elektromos 
fűtés termékre %50 %

Akár

50

 Húsvéti tasak
38 x 45 cm
319 Ft
249 Ft

 Húsvéti tasak
18 x 36 cm 

 Húsvéti felespohár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Feliratos toll 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft 

 2699 Ft

 Zsebtükör
7,2 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5939 
 Ft 

 6599 Ft

 Borsa Brown: 
Az Arab utazásai 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3589 
 Ft 

 3990 Ft

 Bibliai állatmesék – 
Tanulságos történetek 
az egész családnak 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 695 Ft

 Húsvétra 
készülünk 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 5799 Ft

 Spira Eszter Mirjam: 
Találkozzunk 
a Csillagok völgyében !

 Az ajánlat 
a kiárusításban 
lévő termékekre 
nem vonatkozik. 
Ajánlatunk 
a készlet erejéig 
érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő. 

 Számos 
húsvéti ajándék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj

   20 %-ot

– 21 %

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

– 21 %

 249 
 Ft 

 319 Ft




